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Şubemizin 47. Kuruluş Yıldönümünü Kutladık

Etkinliğin açılışında Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş; 13 yıl-
lık iktidarın mühendisler üzerinde de, 
bütün toplumsal yapıda da ciddi tahri-
batlar yaptığını belirterek şunları söy-
ledi: “Bir taraftan uyguladığı dizginsiz 
neoliberal politikalarla mühendislerin 
de dâhil olduğu emekçi sınıfları, çok 
geniş toplumsal katmanları mülksüz-
leştirdi; diğer taraftan da uyguladığı 
dini, gerici propagandayla toplumsal 
yapıyı tahrip etti. Özellikle son yıllarda 
bunun sonuçlarını çok ciddi bir şekil-
de gördük."

Etkinliğin kurgulanmasındaki 
süreci Ulutaş şu sözlerle ifade etti: 
“AKP’nin, bugün en azından bir nefes 
almamızı sağlayacağını umduğumuz 
bu gerileyişini değerlendirirken Gezi 
parantezini mutlaka konuşmamız ge-
rekiyor; ama sadece geçmiş açısından 
değil, Gezi'nin yarattığı kardeşleşme-
nin bizim geleceğimiz açısından da 
kilit önemde olduğunu düşünüyoruz. 
etkinliğimizi programlarken, sade-

ce seçim sonuçlarını değerlendirme, 
toplumsal muhalefet olarak bizlerin 
ne yapması gerektiğini konuşmanın 
yanında, Gezi'yi de konuşalım istedik.”

Mahir Ulutaş’ın konuşmasının ar-
dından İsmail Saymaz Gezi direnişinin 
toplumsal yansımalarına değinerek 
şunları ifade etti: “Gezi Parkı’nda yer 
alanlar, onu başkaca ve kendi yerel 
özellikleriyle ve renklilikleriyle tarif 
ediyorlar. Bunlar bazen birbirine zıt 
bile olabiliyor. İktidar elbette başka 
bir biçimde tarif ediyor ve değişik mu-
halefet odakları, değişik siyasi eğilim-
ler, hepsi bulunduğu yere göre Gezi’yi 
farklı tarif ediyor. 2 yılın sonunda AKP 
iktidarının bir parti olmaksızın iktidar 
kuramayacak aşamaya gelmiş olması-
nın arkasında en büyük gerekçe olarak 
Gezi Parkı duruyor. Her ne kadar Gezi 
Parkı’na sempati duyanlar 2 yıldır onu 
tarif etmekle meşgulseler de, iktidar 
açısından vaziyet çok somuttur. İktidar, 
o sokaktan gelen özgürlük ve doğru-
dan demokrasi arzusunun kendisine 

kastettiğini çok iyi bilmektedir.” Gezi 
sürecinde yaşamını yitiren Ali İsmail 
Korkmaz ile ilgili olarak bilgiler veren 
Saymaz; Ali İsmail Korkmaz’ın ölümü-
ne ilişkin ayrıntıları, mahkeme süreci-
ni katılımcılarla paylaştı. 

Saymaz; Ali İsmail Korkmaz dava-
sı ile ilgili olarak şunları söyledi: “Ali 
İsmail’in şahsında, Türkiye'de ada-
let talep edenler, tekmelenmiştir. Ali 
İsmail’e tekme atan ve onun ölümü-
ne neden olan polis sadece bir polis 
değildir; Adalet ve Kalkınma Partisi 
adına insan öldüren devlettir. Bu 2 
yılın sonunda geldiğimiz süreçte, as-
lında her ne kadar yargı aşamasına 
götüremesek de, billur bir biçimde o 
devlet şiddetinin görünür olmasını 
sağlamakta bir adım ilerlemiş olduk. 
Bugünden sonrası için, bu yapının 
açığa çıkarılması; sadece dövenlerin 
değil, aynı zamanda emir verenlerin 
de yargı önünde hesap verebilmesini 
sağlamak gerekir.”

Prof. Dr. Hayri Kozanoğlu ise ko-

Şubemizin 47. kuruluş yıldönümü 19 Haziran 2015 tarihinde İzmir Mimarlık Merkezi`nde düzenlenen etkinliklerle kut-
landı. Kuruluş yıldönümünde, İsmail Saymaz; `Gezinin Yıldönümü ve Ali İsmail Korkmaz" üzerine, Hayri Kozanoğlu ise; 
"Seçimler ve Toplumsal Muhalefet" üzerine söyleşilerinin ardından Tolga Çandar`ın seslendirdiği türkülerden oluşan din-
leti gerçekleştirildi.



temmuz 2015 emo izmir şubesi 5

>şubeden haberler

nuşmasında şunlara yer verdi: “2013 
Gezi isyanı Türkiye'de bir dönüm 
noktası oldu. Gezi’nin en önemli bir 
niteliği de şudur: Kapitalizm ve ha-
yatın gerçekleriyle bağdaşmaz diye 
düşünülen, bize hep böyle dayatılan 
sol değerlerin hayatta bir karşılığının 
olduğu görülmüştür. Toplumsal muha-
lefet açısından 7 Haziran seçimlerinin 
en büyük önemi, AKP iktidarını geri-
letmektir. Gerçekten bu anlamda çok 
ciddi bir adım atıldı. Çünkü tamamen 
AKP’yi siyaset sahnesinden silmek id-
dialarını ortadan kaldırmak gerçekçi 
değildi, varılabilecek olan yer gerilet-
mekti. 

Koalisyon kurmanın çok fazla bir 
anlamı şu aşamada olmayabilir veya 
birinci öncelik olmayabilir. O anlam-
da da bileşenlerin birbirleriyle uzlaş-
maktan çok, bu toplum içerisinde bir 
arada yaşamayı kabul etmek nokta-
sından hareket etmeleri bence yeterli 
olacaktır. bizim gelecekte kuracağımız 
toplumun nüvelerini, Gezi’de yaratılan 
dayanışmanın iyi örneklerini yerel-
lerde de yaratmaya çalışacağız; ama 
öbür taraftan da bütün yurttaşlar için 

geçerli olan temsili demokrasiyle ger-
çekleştirilebilecek olan taleplerden 
de vazgeçmeyeceğiz. Bunlar kolay mı; 
değil. Ama zaten toplumsal mücade-
leler, ezilenlerin yanında verilen mü-
cadeleler hiçbir zaman kolay olmadı; 
Türkiye'de de, başka yerlerde de kolay 
olmayacak. Ama eminim, sizler de ko-
layı değil, zoru gerçekleştirmeye soyu-
nan insanlar olduğumuz için, Elektrik 
Mühendisleri Odası gibi örgütler de 
bu zoru gerçekleştirmeye soyunan 
örgütler olduğu için ve dayanışma 
toplumunun gereklerini yerine getir-
dikleri için de bunu gerçekleştireceğiz. 

Dünyanın hiçbir yerinde, Türkiye'deki 
mühendis örgütlenmesi kadar halkçı, 
toplumdan yana olan, ezilenlerin so-
runlarını kendi sorunu kabul eden bir 
mühendis örgütlenmesi yoktur.”

Söyleşinin ardından Tolga 
Çandar’ın dinletisiyle kuruluş yıldö-
nümü etkinlikleri tamamlandı.

Şubemizin 30.Dönem Olağan Genel 
Kurulu`nda seçilerek göreve ge-
tirilen Şube Denetçilerimiz 2015 
yılı temsilcilik denetleme takvimi-
ni belirlemek ve önceki çalışmaları 
değerlendirmek amacıyla 29 Mayıs 
2015 tarihinde Şubemizde toplantı 
gerçekleştirdi.

Şube Denetçileri Ali Fuat Özbay, 
Bülent Damar ile Şube Teknik Müdürü 
Ali Fuat Aydın ve Şube Müdürü Barış 
Aydın'ın katıldığı toplantıda; 2014 yı-
lında gerçekleştirilen denetlemelerin 
ve sonuçlarının genel bir değerlendi-
rilmesinin ardından, 2015 yılı temsil-
cilik denetleme takvimi oluşturuldu. 

Toplantıda, denetimlerin en az iki 
üyenin katılımı ile olması, denetime 
katılan üyelerden en az birinin asıl 
olması koşulunun sağlanması, Manisa 
ve Aydın İl Temsilciliği denetlemele-
rinde Şube Muhasebe Görevlisinin, 

ilçe temsilciliklerinde yapılan denet-
lemelerde ise o ilçe de görevli teknik 
görevlilerin hazır bulunması kararlaş-
tırılarak 1.dönem temsilcilik denetle-
me takviminin il/ilçe temsilcilklerini 
yazılı olarak bildirilmesi benimsendi.

Şube Denetçileri Toplantısı
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Ege Üniversitesi ile Odamız arasın-
da, yenilenebilir enerji uygulama-
larına yönelik eğitim çalışmaları 
konusunda işbirliği protokolü 25 
Haziran 2015 tarihinde imzalandı. 

Ege Üniversitesi adına Rektör 
Prof. Dr. Candeğer Yılmaz, EÜ Güneş 
Enerjisi Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Günnur Koçar, Elektrik Mühendisleri 
Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Yeşil, İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan 
Güzeliş, Yazman Üye Murat Kocaman 
tarafından imzalanan protokol kap-
samında; Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) üyelerinin yenilenebilir enerji 
kaynaklarından elektrik enerjisi üre-
timi konusundaki çalışmalarını daha 
sağlıklı yapabilmeleri amacıyla eği-
timler düzenlenecek.

Törende EÜ Güneş Enerjisi 
Enstitüsü`nden Yrd. Doç. Dr Ahmet 
Eryaşar, Yrd. Doç. Dr. Numan Sabit 
Çetin, EMO İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Üyesi Hasan Şahin, MİSEM 
Daimi Komisyonu Üyesi Musa Çeçen, 
Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa 

Çınarlı, Şube Müdürü Barış Aydın ve 
Teknik Görevli Zehni Yılmaz da hazır 
bulundu.

İmza töreni öncesinde EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil; 
EMO olarak üniversitelerle yoğun iliş-
kilerinin olduğunu, akademik kamplar, 
üniversite bölüm başkanları toplantı-
ları ve MİSEM eğitimleri ile bu ilişkiyi 
sürekli güncel tutmaya çalıştıklarını 
ifade etti. İşbirliği protokolünden duy-
duğu memnuniyeti belirten Yeşil`in 
ardından EMO İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan 
Güzeliş; mühendislik eğitiminin üni-
versite ile sınırlı olmadığını, mühen-
dislerin yaşam boyunca öğrenmek 
zorunda olduğunu bu nedenle eğitim-
lerin sürdürülebilir olmasını, üniversi-
te-meslek odası işbirliğini önemsedik-
lerini dile getirdi.

EMO MİSEM Daimi Komisyonu 
Üyesi Musa Çeçen de Türkiye`de üni-
versite kavramının içinin boşaltıldığı-
nı, bu nedenle meslek odası-üniversite 
ilişkisi güçlendirildiğinde bu boşluğu 
doldurabileceğini ifade etti.

EÜ Güneş Enerjisi Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Günnur Koçar ise 
EMO ile sempozyum, panel, kongre 
işbirliğini eğitimlere de taşıdıklarını 
belirtti. Bugüne kadar ortak yapılan 
eğitimlerle 300 elektrik mühendisi-
nin sertifika aldığını belirten Koçar; 
güneş konusunda olduğu gibi rüzgar 
ve biyokütleden elektrik üretimi konu-
sunda yapılacak eğitimlerde de ortak 
çalışmaların sürdürüleceğini açıkladı.

EÜ Rektörü Prof. Dr. Candeğer 
Yılmaz ise konuşmasında şunlara de-
ğindi: "Ege Üniversitesi bu yıl 60. ya-
şını kutluyor. Hedefimiz üniversiteyi 
yeni anlayışla bezemek. Artık 3. Kuşak 
üniversite adıyla ürettiği bilgiyi top-
lumla çok erken buluşturmak önemli. 
Şu anda bilginin kullanılabilir, somut, 
katma değeri yüksek ürünlere dönüş-
mesi gerekiyor. Dolayısıyla üniversi-
teler, meslek odaları, sanayi ilişkisi 
kurulmaya başlandı. Ege Üniversitesi 
olarak yaşam boyu eğitim ve öğreni-
me çok önem veriyoruz."

Yılmaz konuşmasında ayrıca staj 
konusunda İşkur ile yaptıkları proto-

Ege Üniversitesi ile Odamız Arasında Teknolojik ve Bilimsel 
İşbirliğinin Adımları Atıldı

şubeden haberler
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kol kapsamında; staj yapan öğrenci-
lerin daha nitelikli staj süresi, işvere-
nin kendi işyerinde öğrenciyi daha iyi 
yönlendirebilmesi ve staj sonrasında 
istihdam olanağı ile ilgili bilgi vere-
rek Odamızdan staj konusunda destek 
beklediklerini ifade etti. Konu ile ilgili 
ortak çalışmalara Eylül ayında başla-
nabileceği değerlendirildi.

Oda üyelerinin Ege Üniver-
sitesi`nde yüksek lisans alanlarına 
yönlendirilmesi ile ilgili çağrıda da 
bulunan Prof. Dr. Candeğer Yılmaz`a 
Odamızın çalışmaları arasında yer 
alan Bilimsel Dergi ile ilgili bilgi ve-
rildi.

İmza töreni öncesinde Prof. Dr. 
Candeğer Yılmaz ile MİSEM eğitimle-
rinde yer alan yüksek gerilim tesisi uy-
gulamaları ve elektrik elektronik mü-
hendisliği bölümünün eğitimlerinde 
kullanılmak üzere tesis edilmesi plan-
lanan yüksek gerilim tesisi kurulması 
konusunda işbirliği kararlaştırıldı.

Protokol kapsamında neler olacak?
Güneş Enerjisi Enstitüsü bünye-

sinde eğitimler verilecek. EMO, eğitim 
müfredatı ve eğiticilerin belirlen-
mesine yönelik olarak da Enstitüden 
destek alacak. EMO ayrıca üyelerine 
eğitimden yararlanmaları için gerekli 
olan malzeme, ders notları, servis ve 

ulaşım imkanlarını da sağlayacak.
EMO üyeleri, yeni iş alanı olarak, 

yönetmelik kapsamında verilecek eği-
timlerin ardından yenilenebilir enerji 
kaynaklarından elektrik üretimine iliş-
kin elektrik mühendisliği hizmetleri-
ni serbest müşavir mühendis olarak 
yürütebilecekler. Bu alanda elektrik 
mühendisi olmayan kişilerin faaliyet 
göstermesi önlenerek, hem elektrik 
mühendislerinin iş alanlarına sahip 
çıkılmakta, hem de bu alanda yanlış 
ve yetersiz kurulum, projelendirme 
gibi sorunlar nedeniyle yurttaşlarımız 
açısından oluşabilecek kayıp ve zarar-
ların da önüne geçilmiş olacaktır.

Üyemiz aynı zamanda Aydın Efeler 
Belediye Başkanı olan Mesut 
Özakcan Şubemize 8 Haziran 2015 
tarihinde ziyaret gerçekleştirdi. 

Ziyarette, Şube Yönetim Kurulu 
Başkan Yard. Alpaslan Güzeliş, Şube 
Saymanı Ahmet Becerik, Şube Müdürü 
Barış Aydın ve Şube Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa S.Çınarlı da hazır 
bulundu.

Aydın ilinin büyükşehir olmasının 
ardından oluşturulan Merkez Efeler 
Belediyesi başkanı seçilen meslekta-
şımız ve önceki dönemlerde Aydın İl 
Temsilcisi olarak görevini yapmış olan 
Mezut Özakçan tarafından gerçekleş-
tirilen ziyarette Efeler Belediyesinin 
yerel seçimlerden genel seçimlere 

Aydın Efeler Belediye Başkanı Şubemizi Ziyaret Etti
kadar geçen süre içerisinde yapmış 
olduğu çalışmalar hakkında  bilgi ver-
di. 7 Haziran 2015 Milletvekili Genel 
Seçimleri sonuçlarının da değerlendi-
rildiği toplantıda, yerel yönetimlerin 

çalışmalarının daha sağlıklı yürütüle-
bilmeleri amacıyla meslek odaları ile 
işbirliğinin geliştirilmesinin kent için 
önemi ifade edildi.

8628 sicil nolu üyemiz Ahmet Nüvit Özkütük 13 Haziran 2015 tarihinde ara-

mızdan ayrıldı. 1952 yılında Karabük'te doğan Ahmet Nüvit Özkütük; 1979 yılında 

ADMMA Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun olmuştu. Bir süre Kardemir 

Demir Çelik'te çalışan Özkütük, serbest çalışmaktaydı. Evli ve bir çocuk babası 

Ahmet Nüvit Özkütük'ün ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Ahmet Nüvit Özkütük'ü Yitirdik

şubeden haberler
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Bina otomasyonu uygulamaları ala-
nında çalışan Vizyoline firmasında 
çalışan meslektaşlarımız Serhat 
Akmeşe, Bülent Uğur ve Serdar 
Tugay; 9 Haziran 2015 tarihin-
de Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı tarafından ziyaret edildi. 

Ekim ayında gerçekleştirilecek 
Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve 
Sergisi hazırlıklarının paylaşıldığı 
ziyarette Şubemiz tarafından ger-
çekleştirilen etkinlikler, Çarşamba 
günleri gerçekleştirilen Mühendislik 
Geliştirme Seminerleri, MİSEM eği-
timleri ve Rüzgar Sempozyumu ça-

lışmaları ve EMO Genç üyelerinin staj 
çalışmaları hakkında bilgilendirme 
gerçekleştirildi. Bina otomasyonu uy-
gulamalarının doğru ve sağlıklı olarak 

geliştirilmesi için proje aşamasında 
işletme senaryosunun oluşturulması-
nın önemi konunda görüş alışverişin-
de bulunuldu.

Üye Ziyaretleri

Rüzgar santralleri için kanat üretimi 
gerçekleştiren TPI Kompozit Kanat 
San. ve Tic. A.Ş firmasında çalışan 
üyelerimiz Attilla Hacıoğlu ve Oğuz 
Özçelik 10 Haziran 2015 tarihin-
de Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı tarafından ziyaret edildi. 

Ekim ayında EMO İzmir Şubesi ve 
MMO İzmir Şubesi iş birliğiyle ger-
çekleştirilecek Rüzgar Sempozyumu 
hazırlıklarının paylaşıldığı ziyarette 
Şubemiz tarafından gerçekleştirilen 
etkinlikler, Çarşamba günleri ger-
çekleştirilen Mühendislik Geliştirme 
Seminerleri, MİSEM eğitimleri ve 
Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalış-

maları hakkında bilgilendirme gerçek-
leştirildi.

Rüzgar enerjisi uygulamalarında 
mühendislik çalışmaları, ülkemizde 
yerli malzeme üretiminin gelişmesi-

nin önemi, yenilenebilir enerji alanın-
da toplumun kabul edeceği politikala-
rın ve rüzgar enerji alanındaki teşvik 
sisteminin geliştirilmesi konularında 
görüş alışverişinde bulunuldu.

EMO 44. Dönem Onur Kurulu'nun 19 Haziran 2015 tarihinde yapmış olduğu toplantıda;
Özgür Güneş'in (54308) üretmiş olduğu mühendislik hizmetlerini mesleki denetime sunmadığı görüldüğün-

den, İlhan Nuri Doğu (4932) ve Selim Kavurmacı (22270) sorumluluklarını yerine getirmediğinden 263 TL hafif 
para cezası ile cezalandırılması kararlaştırılmıştır.

Ayrıca; Mazhar Muhtar Toğrul (4486), Abbas Sevgi (8153), Tamer Sürücüoğlu (8625), Celal Aşıcı (28898), 
Öztekin Dursun (11402), Erbil Sirel (1887), Abdullah Taşdelen (23743), Ahmet Özel (17192), Kadir Tan (3810), 
Yücel Üre (47114) hakkında sorumluluklarını yerine getirmedikleri gerekçesiyle yazılı uyarı cezası verilmesi 
kararlaştırılmıştır.

EMO Onur Kurulu'ndan
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Odamız, Fluke ve NETES Mühendislik 
tarafından birlikte düzenlenen 
"Bina ve Tesislerde Elektriksel Test 
ve Ölçüm Yöntemleri" konulu se-
miner 9 Haziran 2015 tarihinde 
Netes firması Teknik Destek Uzmanı 
Muzaffer Tüntül'ün sunumuyla 
Anemon Çiğli Hotel'de gerçekleşti-
rildi.

Seminer; Şubemiz Eğitim 
Sorumlusu Zehni Yılmaz ve Fluke 
Türkiye Sorumlusu Rauf Ensari'nin 
açılış konuşmalarıyla başladı.

Bina ve Tesislerde Elektriksel Test ve Ölçüm Yöntemleri
Açılış konuşmalarının ardından 

Muzaffer Tüntül; örnek uygulamalarla 
tesisat test cihazları, topraklama test 

cihazları, termal kameralar ve güç ka-
litesi analizörü hakkında bilgi aktardı.

Tüpraş Aliağa rafinerisinde çalışan 
üyelerimiz 25 Haziran 2015 tarihin-
de Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı ve Şube Müdürü Barış Aydın 
tarafından ziyaret edildi. 

Ziyarette iş yeri temsilcileri Ali 
Erener ve Ezgi Kömürcü ile üyeler 
Abdullah Öğe, Ender Zenginobuz, 
Türker Canbazer, Osman Altun, Erman 

Özderli ve Özgür Karahan ile bir araya 
gelindi.

Ziyarette Şubemiz tarafından ger-
çekleştirilen etkinlikler, Çarşamba 
günleri gerçekleştirilen Mühendislik 
Geliştirme Seminerleri, MİSEM eği-
timleri ve temsilciliklerde gerçek-
leştirilen seminerler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu ve Ekim ayın-

da gerçekleştirilecek Elektrik Tesisat 
Ulusal Kongresi ve Sergisi hakkında 
sürdürülen hazırlıklar hakkında bilgi-
lendirme gerçekleştirildi. 

Oda tarafından yayınlanan kitap-
lara elektronik ortamda erişimler ilgili 
çalışmaların geliştirilmesinin önemi-
ne değinildi.

Tüpraş'ta Çalışan Üyelerimiz Ziyaret Edildi

EMO Yönetim Kurulu'nun 06.06.2015 tarih ve 44/38 sayılı oturumunda; Kemalpaşa ilçesinde İlçe Temsilciliği 
açılmasına ve 14104 sicil nolu üyemiz Mükremin Zülkadiroğlu'nun Temsilcilik görevine, 21715 sicil nolu üyemiz 
Levent Özcan'ın Temsilci Yardımcılığı görevine atanmasına karar verilmiştir. Üyelerimize görevlerinde başarılar 
dileriz.

Kemalpaşa İlçe Temsilciliği Oluşturuldu


